令和元年12月27日

各 位

第 1 回 久留米大学アメリカンフットボール部
交流ゴルフ大会（MF Cup）のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、弊部では２０１９年度納会、OB・OG会に合わせまして、Mean Fightersを出て社会でご活躍されているOB・OGの皆さまとコーチ、今年引退した４年生との交流と弊部ならびにOB・OG会の更なる活性化を目的として、久留米大学アメリカンフットボール部交流ゴルフ大会（MF　Cup）を下記のとおり企画いたしました。是非この機会にゴルフを通じて世代の垣根を超えた縦横の繋がりを深めて頂きますと共に、現役学生に負けない熱い戦いを繰り広げて頂ければと思っております。どうぞ奮ってご参加ください。
つきましては、下記をご確認のうえ、1 月20 日（月）までにＯＢ・ＯＧ会の出欠と合わせての参加申込書によりご連絡くださいますようお願いいたします。
皆様方のたくさんのご参加をお待ちしております。

記

１．日 時 ： 令和元年 2月 2 日（日）
8 時 45 分集合・9 時 スタート予定
２．場 所 ： 久留米カントリークラブ
住所：福岡県八女郡広川町長延1243-1／TEL：0943-32-3133
３．競技方法 ： ダブルペリア方式
４．プレー代 ：  11,980円（昼食代付）
５．会 費 ：  1,000円 （学生無料）

以上